重心は腕の中心
ベルト部分はオフセットさせ、握った際に腕の中心を
とおるように設計しています。
ちょっとしたバランスの違いが大きな疲労の差と
なってあらわれます。
この差歴然のエルゴノミックデザイン。
エアーベルトサンダー
使い続けるとわかる、効率とバランスのよさ。
絶妙バランスで疲労を大幅軽減、ワンタッチ式のペーパー、
ディスク交換など抜群の使いやすさを誇ります。
 GT-BS12No.
パワースケーラー　操作性、機能性に優れた高速針タガネ No. GT-BS12
エアーベルトサンダー
  品番No. ピストン径 ニードルストローク 打撃数 空気消費量 ホース継手 適正空気圧力 使用エアーホース 全長 重量 JAN
   （㎜） （㎜） （min-1） （㎥/min）  （MPa） 内径（㎜） （㎜） （kg） （4907587）
 GT-HPS160 16 18 4000 0.22 Rc 1/4 0.6 6.35 380 1.47 305282
 GT-HPS200 20 20 3700 0.26 Rc 1/4 0.6 6.35 400 1.9 305299
 GT-HPS160No.
パワースケーラー
●ニードル φ2mm×180mm ……29本
●付属品 ・ホースセット ………… 1本

IC
 S
O
LU
TI
O
N
S
175
ウレタン製
凹凸曲面の
仕上げに
使い続けるとわかる高効率　サンダー用先端工具エアーベルトサンダー／エアーディスクサンダー　使い続けるとわかる高効率
  品番No. 適用ベルトサイズ ベルト周速度 使用空気圧力 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 全長 重量  付属品  JAN
    （ｍ/min） （MPa） （rpm） （㎥/min）  （㎜） （g） コンセント  L型レンチ （4907587）
 GT-BS12 12mm/10mm×330mm 1,100 0.6 17,000 0.52 Rc 1/4 311 840 BPB-2  H1.5 304933
 GT-BS20 20mm×520mm 2,6600 0.6 16,500 0.6 Rc 1/4 398 1,300 BPB-2  H2 304988
 GT-BS20W            305008
 GT-BS30 30mm×540mm 2,040 0.6 13,000 0.72 Rc 1/4 418 1,930 BPB-2  H2.5 305091
 GT-BS30W            305107
・全長…ベルト装着時
 品番No. ディスク径 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 使用エアーホース 全長 重量 先端工具取付部  付属品  JAN
  （㎜） （rpm） （㎥/min）  内径（㎜） （㎜） （g）  コンセント スパナ （4907587）
 GT-DS50A パッド径50 5,000 0.65 Rc 1/4 6.35 211 935 コレットチャックφ6㎜ BPB-2 H11,H15 305541
 GT-DS50B ディスク径100 5,000 0.65 Rc 1/4 6.35 211 1,150 ディスクナットM10 BPB-2 ピンスパナ,H15 305558
・使用空気圧力…0.6MPa
  品番No. サイズ 粒度 内装 JAN
      （4907587）

LS
ST
AT
IC
 S
O
LU
TI
O
N
S
177
使い続けるとわかる高効率　エアーマイクログラインダー（精密研削用）エアーディスクグラインダー　使い続けるとわかる高効率
 品番No. 砥石サイズ 最高使用周速度 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 全長 高さ 重量  付属品  JAN
  外径×厚み×穴径（㎜） （ｍ/min） （rpm） （㎥/min）  （㎜） （㎜） （g） コンセント  L型レンチ （4907587）
 GT-DG100 100×6×15 4,300 13,500 0.7 Rc 1/4 218.5 92 1,390 BPB-2  H6 304995
・使用空気圧力…0.6MPa　・使用エアーホース内径…6.35mm
 GT-DG100No.
ディスク径 100mm タイプ 安全性と使いやすさを追求したハンディ＆パワフルグラインダー。 チャック内径 φ3mm 高速回転で芯ぶれ精度が高く、軽くなめらかな研削を実現。
 GT-MG75S

ピタットディスクペーパー
ハンマーホイル
ブラシホイル
No.GT-DS50ANo.FL-60
No.FL-120
No.FB-400
No.FB-600
No.FB-1000
No.PD-P6
No.PD-P60
No.HMW10
No.BHW10
No.GT-DS50B
  品番No. 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 使用エアーホース 本体全長 フレーム直径 重量 チャック内径  付属品  JAN
   （rpm） （㎥/min）  内径（㎜） （㎜） （㎜） （g） （㎜） 固定ハンドル スパナ オイル （4907587）
 GT-MG75S 75,000 0.16 Rc 1/4 6.35 170 18.5 190 3 ● H9 ● 307156
 GT-MG75SAR 75,000 0.16 Rc 1/4 6.35 156 20.9 180 3 ー H5,H9 ● 307446
 GT-MG55SR 55,000 0.16 Rc 1/4 6.35 180 20.5 220 3 ● H9 ● 307118
 GT-MG55SAR 55,000 0.245 Rc 1/4 6.35 178 24.4 260 3 ー H5,H9 ● 307194
 GT-MG55S 55,000 0.16 Rc 1/4 6.35 165 17.5 180 3 ● H9 ● 307057
 GT-MG35-12CC 35,000 0.2 Rc 1/4 6.35 183 24.5 305 3 ー H5,H9 ● 304940
 GT-MG35-12CR 35,000 0.16 Rc 1/4 6.35 151 20.0 160 3 ー H5,H9 ● 307323
 GT-MG25S 25,000 0.175 Rc 1/4 6.35 198 30.0 600 6 ー H11,H13 ● 307019
 GT-MG35SAR 35,000 0.285 Rc 1/4 6.35 182 29.4 435 6 ー H11,H13 ● 307187
・使用空気圧力…0.6MPa　・全長…付属品・排気ホース分は含みません　・重量…付属品は含みません　・吸気ホース1.5ｍ・排気ホース・ホース継手がついています。
・GT-MG55S, MG55SR, MG75Sにつきましては、2.35mm用のコレットシャフト付タイプも用意しております。
OP コレットチャック(φ2.35mm,φ1/8")
OP コーナーアタッチメント

S
179
板材をカットするスクレッパーは高速＆強力重視の２機
種を用意。
適確で力がある振幅動作は、エアースクレッパーとし
てリサイクル業界においても着目されています。
エアースクレッパー
すぐれた振幅バランスによるスピーディなカット作業を実現。
使い易いエルゴノミックデザイン。
 GT-ASC5No.
エアーマイクログラインダー（平滑研削・研磨用）　使い続けるとわかる高効率 No. GT-ASC5
エアースクレッパー
エアーマイクログラインダー先端工具
  品番No. 無負荷回転速度 空気消費量 ホース継手 使用エアーホース 本体全長 フレーム 重量 先端工具  付属品  JAN
   （rpm） （㎥/min）  内径（㎜） （㎜） 直径（㎜） （g） 取付部    （4907587）
 GT-MG25-12CF 25,000 0.25 Rc 1/4 6.35 181 24.5 315 M7 ・固定ハンドル ・オイル ・ラバーホルダー  304964
 GT-MG25-9CF 25,000 0.25 Rc 1/4 6.35 173 24.5 310 M7 ・ポリング（＃60・100・150・240 各3枚   304957
 GT-MG25-12CR 25,000 0.16 Rc 1/4 6.35 160 20.0 200 M7  ＃400・600 各1枚） 307439
 GT-MG25-9CR 25,000 0.16 Rc 1/4 6.35 143 20.0 200 M7 ・ラプリング（＃600 1個） ・ヘッドカップ（＃80 1個） 307422
・使用空気圧力…0.6MPa　・全長…付属品・排気ホース分は含みません　・重量…付属品は含みません　・吸気ホース1.5ｍ・排気ホース・ホース継手がついています。
ソフトグリップ
 GT-MG25-12CFNo.
 HC-80No.

●コレットチャック内径 φ3mm
●無負荷回転速度 35,000rpm
●コレットチャック内径 φ3mm
コーナーアタッチメントの交換
30φ
ヘッドカップ  RH-30No. ラバーホルダー  PRNo. ポリング  LPNo. ラプリング
 品番No. 粒度 入数 JAN
＃  （4907587）
 HC-80 80 10 317155
 品番No. 入数 JAN
 （4907587）
 RH-30 10 317162
  品番No. 粒度 入数 JAN
＃  （4907587）
 PR-60 60 100 317018
 PR-100 100 100 317025
 PR-150 150 100 317032
 PR-240 240 100 317049
 PR-400 400 100 317056
 PR-600 600 100 317063
 品番No. 粒度 入数 JAN
＃  （4907587）
 LP-320 320 30 317100
H